
Papildu darba kārtības jautājumi 

apvienotajai Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, Sociālo un veselības 

jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas 2021.gada 21.janvāra sēdes darba kārtībai: 

 

 

1. Par valsts budžeta finansējumu mācību līdzekļu un mācību literatūras iegādei 2021.gadā. 

2. Par līdzfinansējuma piešķiršanu elektroenerģijas pieslēguma nodalīšanai un jaunu pieslēgumu 

izveidei nekustamajā īpašumā “Lāšas”, Limbažos, Limbažu novadā. 

3. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju sarakstā. 

 

 

1.§ 

Par valsts budžeta finansējumu mācību līdzekļu un mācību literatūras iegādei 2021.gadā 

Ziņo S. Upmale 

 

Uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas vadītājas S. Upmales 

informāciju par valsts budžeta finansējumu Limbažu novada pašvaldības pamata, vispārējās vidējās 

izglītības iestādēm, pirmsskolas izglītības iestādēm  un vispārējās izglītības iestādēm, kas īsteno 

pirmsskolas izglītības programmas bērnu no piecu gadu vecuma grupās, mācību līdzekļu un mācību 

literatūras iegādei 2021. gadā, pamatojoties uz Latvijas Republikas Izglītības un zinātnes ministrijas 

2021. gada 11. janvāra vēstuli Nr. 4-7e/21/98 un Ministru kabineta 2016. gada 19. janvāra 

noteikumiem Nr.41 „Kārtība, kādā valsts un pašvaldības finansē mācību līdzekļu iegādi izglītības 

iestādēm”, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR –__________________, PRET – 

_________________, ATTURAS – ________________, komiteja NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt valsts budžeta finansējumu mācību līdzekļu un mācību literatūras iegādei 2021. gadā 

Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādēm (pielikumā). 

2. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas 

vadītāju. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

4. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

 

PIELIKUMS 

Limbažu novada domes 

__.01.2021. sēdes lēmumam 

(protokols Nr.__,__) 



 
 

S. Mitrevica-Galīte, 28652956 

 

 

2.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu elektroenerģijas pieslēguma nodalīšanai un jaunu pieslēgumu 

izveidei nekustamajā īpašumā “Lāšas”, Limbažos, Limbažu novadā 

Ziņo A. Briede 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz Limbažu novada domes 

2020.gada 30.jūnija nolikuma “Par elektroenerģijas pieslēgumu nodalīšanu un jaunu pieslēgumu 

izveidi objektiem Limbažu novadā, kuros privātpersonas lieto valsts vai pašvaldības iestādes 

elektroenerģijas pieslēgumu” 15.1.punktu, Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas 

2021.gada 20.janvāra lēmumu, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR –

__________________, PRET – _________________, ATTURAS – ________________, komiteja 

NOLEMJ: 

Nr. 

p.k.

Izglītības iestādes 

nosaukums

Īstenotā 

programma

Skolēnu 

skaits uz 

01.09.2020.

Valsts 

mērķdotācija 

mācību literatūras 

(bibliotēku fonda) 

iegādei,  (EUR)

Valsts 

mērķdotācija 

mācību līdzekļu 

iegādei,  (EUR)

Valsts mērķdotācija

digitālo un citu mācību 

līdzekļu iegādei, 

(EUR)

Kopā 

mērķdotācija, 

(EUR)

1
Limbažu Valsts 

ģimnāzija

Pamata un vispārējā 

vidējā izglītība
662 5 969,26 5 969,22 2 848,48 14 786,96

2 Limbažu vidusskola
Pamata un vispārējā 

vidējā izglītība
502 5 053,03 4 000,00 2 160,02 11 213,05

Pamata izglītība 102 1 450,00 389,46 438,89 2 278,35

Pirmsskolas izglītība 19 0,00 342,64 81,75 424,39

Pamata izglītība 73 900,00 416,48 314,11 1 630,59

Pirmsskolas izglītība 12 0,00 216,41 51,63 268,04

Pamata izglītība 99 1 165,36 620,00 425,98 2 211,34

Pirmsskolas izglītība 36 400,00 249,22 154,90 804,12

Pamata izglītība 59 825,00 239,00 253,87 1 317,87

Pirmsskolas izglītība 30 129,02 412,00 129,08 670,10

Pamata izglītība 54 473,83 500,00 232,35 1 206,18

Pirmsskolas izglītība 21 0,00 378,71 90,36 469,07

8

Limbažu pilsētas 

1.pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Buratīno"

Pirmsskolas izglītība 69 230,00 1 014,34 296,90 1 541,24

9

Limbažu pilsētas 

2.pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Kāpēcītis"

Pirmsskolas izglītība 49 300,00 583,66 210,84 1 094,50

10

Limbažu pilsētas 

3.pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Spārīte"

Pirmsskolas izglītība 82 200,00 1 278,78 352,83 1 831,61

11

Ozolaines 

pirmsskolas izglītības 

iestāde

Pirmsskolas izglītība 39 416,50 286,82 167,81 871,13

12

Skultes pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Aģupīte"

Pirmsskolas izglītība 37 300,00 367,26 159,20 826,46

13 Kopā novadā x 1 945 17 812,00 17 264,00 8 369,00 43 445,00

6 Vidrižu pamatskola

7
Baumaņu Kārļa 

Viļķenes pamatskola

Mērķdotācija mācību literatūrai un mācību līdzekļiem Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādēs 

2021. gadā

3 Lādezera pamatskola

4 Pāles pamatskola

5 Umurgas pamatskola



 

1. Piešķirt līdzfinansējumu 296.45 EUR (divi simti deviņdesmit seši eiro un 45 centi) apmērā (vārds, 

uzvārds, personas kods) dzīvojamās mājas “Lāšas”, Limbažos, Limbažu novadā, elektroenerģijas 

pieslēguma projekta izstrādei saskaņā ar normatīvajiem aktiem, no Limbažu novada pašvaldības 

Limbažu novada pašvaldības 2021. gada budžeta līdzekļiem, kas paredzēti elektroenerģijas 

pieslēgumu nodalīšanai un jaunu pieslēgumu izveidei objektiem Limbažu novadā. 

2. Uzdot Juridiskajai nodaļai noslēgt līgumu ar (vārds, uzvārds, personas kods) kā dzīvojamās mājas 

“Lāšas”, Limbažos, Limbažu novadā īpašniecei, par pašas finansējuma daļas 127.05 EUR (viens 

simts divdesmit septiņi eiro un 05 centi) apmērā ieskaitīšanu Limbažu novada pašvaldības 

norēķinu kontā, dzīvojamās mājas “Lāšas”, Limbažos, Limbažu novadā, elektroenerģijas 

pieslēguma projekta izstrādei saskaņā ar normatīvajiem aktiem  

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītāju. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

5. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

3.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju sarakstā 

Ziņo M. Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora M. Beļaunieka informāciju par 

izmaiņām Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru 

amatu un to likmju sarakstā (apstiprināts ar Limbažu novada domes 17.12.2020. sēdes lēmumu 

(protokols Nr.29, 31.§)), pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 1. panta pirmās daļas 2. 

punktu, likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu un Ministru kabineta 2017. gada 

23. maija noteikumiem Nr. 264 „Noteikumi par Profesiju klasifikatoru, profesijai atbilstošiem 

pamatuzdevumiem un kvalifikācijas pamatprasībām”, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR 

–__________________, PRET – _________________, ATTURAS – ________________, komiteja 

NOLEMJ: 

 

1. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 17.12.2020. sēdes 

lēmumu (protokols Nr.29, 31.§)), 1.pielikuma “Limbažu novada pašvaldības administrācijas 

darbinieku amatu un likmju saraksts” sadaļā “Vidrižu pagasta pārvalde”, 

1.1. 3. un 7.punktu izteikt šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 

Amata nosaukums Profesijas 

kods 

Amata 

vienību 

skaits 

Piezīmes 

 Vidrižu pagasta pārvalde    

3. Autobusa vadītājs 8331 01 1,25 bija 1 

7. Skolēnu pavadonis 5311 03 0,5 bija 0,75 

2. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 17.12.2020. sēdes 

lēmumu (protokols Nr.29, 31.§)), 1.pielikuma “Limbažu novada pašvaldības administrācijas 

darbinieku amatu un likmju saraksts” sadaļā “Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu 

apsaimniekošanas nodaļa”, 

2.1. 13.punktu izteikt šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 

Amata nosaukums Profesijas 

kods 

Amata 

vienību 

skaits 

Piezīmes 



 Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu 

apsaimniekošanas nodaļa 

   

13. Sētnieks (tirgū) 9613 01 0,5 bija 0,75 

 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

4. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

 

 


